
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  перейменування  Вишенського  ліцею  Золочівської
сільської ради Бориспільського району Київської області  

Відповідно  до  статей  43,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  повну  загальну  середню
освіту», статті 24 Господарського кодексу України, згідно з пунктом 11 частини
1  статті  15  Закону  України «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,
фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань», Закону  України  №
4865–VI від 24.05.2012 «Про присвоєння юридичним особам права власності
імен  (псевдонімів)  фізичних  осіб,  ювілейних  та  святкових  дат,  назв  і  дат
історичних подій», постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 № 989
«Про  затвердження  порядку  проведення  громадського  обговорення  під  час
розгляду  питань  про  присвоєння  юридичним  особам  та  об’єктам  права
власності,  за  ними  закріплених,  об’єктам  права  власності,  які  належать
фізичним особам,  імен  (псевдонімів)  фізичних осіб,  ювілейних та  святкових
дат, назв і дат історичних подій», розглянувши лист начальника відділу освіти,
культури  та  спорту  щодо  перейменування  Вишенського  ліцею,  враховуючи
затверджені  результати  громадського  обговорення  щодо  присвоєння
Вишенському ліцею імені Анатолія Дячука,  враховуючи пропозиції постійної
комісії  з  питань освіти,  культури, охорони здоров’я,  фізичного виховання та
соціальної  політики, та   з  метою  приведення  у  відповідність  до  чинного
законодавства  установчих  документів  юридичних  осіб  закладів  освіти
Золочівської сільської ради,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Перейменувати  «Вишенський  ліцей  Золочівської  сільської  ради
Бориспільського  району  Київської  області»  у  «Вишенський  ліцей  імені
Анатолія  Дячука  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської  області»  (коротка  назва  –  «Вишенський ліцей імені  Анатолія
Дячука»).

            2.  Затвердити Статут  Вишенського ліцею  імені  Анатолія  Дячука
Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області в новій
редакції (додаток 1).



3.  Змінити  назву  «Петропавлівська  філія  Вишенського  ліцею
Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області»
(08341,  Київська  область,  Бориспільський  район,  с.  Петропавлівське,
вул.Переселенців, 17) на «Петропавлівська філія Вишенського ліцею імені
Анатолія  Дячука  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської  області»  (коротка  назва  –  «Петропавлівська  філія  Вишенського
ліцею імені Анатолія Дячука»).

4.  Затвердити  Положення  Петропавлівської  філії  Вишенського  ліцею
імені  Анатолія  Дячука  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської області (додаток 2).

5. Керівнику вищезазначеного закладу:
-  здійснити  необхідні  заходи  щодо  державної  реєстрації  змін  до

відомостей,  що  містяться  у  Єдиному  державному  реєстрі   юридичних  осіб,
фізичних осіб-підприємців  та  громадських  формувань,  у  порядку  та  строки,
визначені чинним законодавством;

 - здійснити державну реєстрацію Статуту та Положення відповідно до
вимог чинного законодавства.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,  фізичного
виховання та соціальної політики.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 серпня 2024 року
рішення № 1540-53-VІІІ


